
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 12 listopada 2020 roku w sprawie powołania stałych 

komisji senackich na kadencję 2020-2024 w Akademii Wychowania Fizycznego 

w Krakowie 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce w związku z art. 51 b ust. 1 pkt. 1 (tj. Dz.U. z 2020 roku, poz. 85 z późn. zm) oraz § 19 

Statutu Akademii (Zarządzenie nr 22/2019 z dnia 11 lipca 2019 r.), w związku z ustawą z dnia  

2 marca 2020 roku – o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

(Dz.U z 2020 roku, poz. 374), w związku z Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 

2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

(Dz.U. z 2020 roku, poz. 491) w wykonaniu Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 16 października 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 roku poz. 1835) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Senacką Komisję ds. Nagród, Odznaczeń i Spraw Socjalnych w następującym 

składzie: 

1) Dr hab. Ewa Roszkowska, prof. AWF – przewodnicząca; 

2) Dr Przemysław Bujas; 

3) Dr Dorota Gazurek; 

4) Mgr Bogumiła Szczepanik – przedstawiciel NSZZ Solidarność; 

5) Mgr Magdalena Michałkiewicz – sekretarz. 

 

2. Powołuję Senacką Komisję ds. Budżetu i Finansów Uczelni w następującym składzie: 

1) Dr Jerzy Raciborski – przewodniczący  

2) Dr hab. Wiesław Chwała, prof. AWF; 

3) Dr hab. Piotr Mika, prof. AWF; 

4) Dr hab. Ewa Roszkowska, prof. AWF; 

5) Dr hab. Michał Spieszny, prof. AWF; 

6) Mgr Witold Zych; 

7) Mgr Dariusz Horosin; 

8) Mgr Paweł Potoczek; 

9) Mgr Bogumiła Szczepanik – przedstawiciel NSZZ Solidarność; 

10) Mgr Iwona Grzesiak – sekretarz. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  REKTOR 

         (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


